
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

St.Nr. 

99 
523 

66 
576 

1 
562 

33 
17 

577 
505 

39 
70 
57 
74 
14 
49 

506 
557 

71 
504 
512 
563 
585 

29 
126 

Klasse 

MA 

MA 

MA 

MA 

MA 

MA 

MA 

MA 

MA 

MA 

MA 

MA 

MA 

MA 

MA 

MA 

MA 

MA 

MA 

MA 

MA 

MA 

MA 

MA 

MA 

Name 

Pascal ETTEL 
Pascal WINTENBERGER 
Jordan ROHR 
Sylvain ECK 
Alain GENOUD 
Jean-Pierre MUTZIG 
Michel DUMORTIER 
Franky HEITZ 
Luc LIEBIS 
Stephane CUNA-GENERAUX 
André LAMY 
Ronan LE FLOC'H 
Thomas WENGER 
Pascal GRUNENWALD 
Jean Francin BASSINOT 
Marc André DUSSEX 
David RUBIS 
Michel ORTSCHEID 
Marc VUIDAR 
Vincent BLAISE 
Serge HAMM 
Frederic FARAUT 
Maxime SCHAEFFER 
Claude SCHWARTZ 
Phil JARDOT 

Bike 

K a w a s a k i Z X R  J 9 1  
K a w a s a k i  Z X R - 7 5 0  
Suzuki GSX-R 

Suzuki GSX-R 
Suzuki RGV 
Honda NC30 
Kawasaki GPZ 
Suzuki GSX-R 
Ducati IMOLA 
Suzuki GSX-R 
Suzuki GSX-R 
Kawa 

K a w a s a k i  G o d i e r  G e n o u d  
M o t o  G u z z i  L e  m a n s  3  
Yamaha FZR 
H ond a   bo l d 'or  
Kawasaki ZXR 
Honda NC30 
Kawasaki GPZ 
Y a m a h a  F Z R 1 0 0 0  
D u c a t i  d e s m o q u a t r o  s p 3  
K a w a s a k i  G P Z  4 0 0  

ccm 

750 
750 
1100 

750 
250 
400 
1100 
750 
750 
750 
750 

1135 
850 
1000 

400 
400 
1100 
1000 
851 
500 

Bewerber 

Passion Vitesse 
Passion Vitesse 
Passion Vitesse 
Mc Ried 

Passion Vitesse 
Passion Vitesse 

Passion Vitesse 

Passion Vitesse 
Passion Vitesse 

Passion Vitesse 

Passion Vitesse 
supermotard 67 

Mc Ried 

Passion Vitesse 

Runden 

5 
6 
6 
6 
7 
6 
4 
6 
6 
7 
7 
5 
6 
4 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
2 
5 
4 

Beste Zeit. 

1:42.830 
1:45.761 
1:46.313 
1:46.635 
1:47.315 
1:47.929 
1:48.546 
1:48.719 
1:48.802 
1:48.929 
1:49.099 
1:49.233 
1:51.107 
1:52.383 
1:55.168 
1:55.982 
1:57.212 
1:58.565 
1:58.859 
1:59.418 
2:01.328 
2:01.496 
2:03.197 
2:15.598 
2:15.796 

Diff. 

2.931 
3.483 
3.805 
4.485 
5.099 
5.716 
5.889 
5.972 
6.099 
6.269 
6.403 
8.277 
9.553 

12.338 
13.152 
14.382 
15.735 
16.029 
16.588 
18.498 
18.666 
20.367 
32.768 
32.966 

In Runde 

3 
5 
5 
5 
6 
6 
3 
4 
5 
5 
3 
4 
4 
4 
4 
4 
5 
6 
5 
4 
5 
4 
1 
5 
3 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Aushang: _____ Uhr

11ème Trophèe de I`Anneau du Rhin  
[3] VITESSE MOTOS ANCIENNES 

WARM UP / MOTOS ANCIENNES 

Training (15:00 Zeit) started at 11:09:32 

Anneau du Rhin 3,700 km 

19.06.2016 11:05 

 1 ère manche - SAISON 
2016


